INDICAÇÃO Nº 2168/2015
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Alameda das Quaresmeiras, Planalto Verde
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de motonivelamento e cascalhamento na Alameda das Quaresmeiras, Planalto Verde.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa contribuir com o tráfego de veículos no local, pois é alto o número de buracos que se encontram na via pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de dezembro de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2015 - 09:59:35 08509/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 43ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/12/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário